
Hledáte bezproblémový způsob, jak 
uspokojit zákazníka a současně zvýšit  
marži? Společnosti HP a Microsoft® 
vytvořily produkt, který tuto potřebu  
vyřeší: Sada HP Reseller Option Kit 
(ROK) pro systém Microsoft Windows® 
Essential Business Server™ 2008. 

Sada ROK představuje alternativu  
k serverům HP ProLiant s 
předinstalovaným operačním 
systémem. Se sadou ROK můžete 
nabídnout středně velkým firmám  
nový server HP ProLiant plus operační 
systém Windows přizpůsobený 
velikosti dané firmy a 90denní 
podporu. 

Sada ROK přináší následující výhody:
výhodná cena za servery HP a sady •	
ROK,

výhoda objednání a podpory  •	
z jednoho místa,

zvýšení marže nové příležitosti.•	

Sada ROK umocní výsledky vaší firmy
Sada HP Reseller Option Kit pro systém Microsoft® Windows® Essential 
Business Server™ 2008

© Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace zde uvedené mohou být 
změněny bez předchozího upozornění. Tento dokument slouží pouze k informačním účelům. Jediná 
záruka na produkty a služby HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto 
produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro 
vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické ani tiskové chyby obsažené 
v tomto dokumentu. Microsoft, Windows, Windows Server, SharePoint, Forefront a SQL Server jsou 
ochranné známky skupiny společností Microsoft.

4AA2-5794CSE, červen 2009 

Chcete-li podat objednávku, zavolejte místnímu distributorovi 
nebo obchodnímu zástupci společnosti HP.  
Více informací najdete na adrese: www.hp.com/go/ebs2008

Sady HP Reseller Option Kit – čísla 
skladových jednotek

Microsoft Windows Essential Business Server 2008

Jazyk Standard Edition  
plus 5 CAL

Premium Edition  
plus 5 CAL

Anglicky 505536-B21 505538-B21

Německy 505536-041 505538-041

Francouzsky 505536-051 505538-051

Italsky 505536-061 505538-061

Španělsky 505536-071 505538-071

Jazyk Produkt Standard Edition Premium Edition

Anglicky, německy, 
francouzsky, italsky, 
španělsky

Zařízení, balení po 5 
kusech 505543-B21 505549-B21

Uživatelský, balení 
po 5 kusech 505540-B21 505546-B21

Další licence CAL

Otázka:  Jaké jsou požadavky pro 
prodej sad ROK?

Odpověď:  Sadu ROK můžete 
objednat jako samostatný 
produkt u distributora, ale 
nemůžete ji prodávat jako 
samostatný operační 
systém koncovým 
zákazníkům. Musí být 
prodávána s novým 
serverem HP ProLiant, do 
kterého nainstalujete 
operační systém a který 
opatříte štítkem COA.

Otázka:  S jakými servery lze sadu 
ROK používat?

Odpověď:  Jakýkoli nový podporovaný 
server HP ProLiant. Seznam 
podporovaných serverů 
najdete na adrese:  
www.hp.com/go/
windowscert 

Otázka: Kolik instalačních disků 
DVD zahrnují jednotlivé 
sady ROK?

Odpověď:  Tři v případě verze 
Standard a čtyři u verze 
Premium. První disk DVD je 
určen pro specifický systém 
BIOS, další disky jsou volné.

Otázka: Co je telefonní číslo 
podpory?

Odpověď:  Jedná se o číslo webu 
centra zákaznické podpory 
společnosti HP:  
welcome.hp.com/country/
us/en/wwcontact_us.htm

Otázka: Jakou záruku společnost 
HP nabízí?

Odpověď:  Společnost HP nabízí záruku 
jednorázové výměny na 
vadná média v rámci 
90denního záruční doby.

Otázka: Proč bych měl(-a) 
doporučovat sadu ROK  
pro servery HP ProLiant?

Odpověď:  Společnost HP přísně 
testovala servery  
HP ProLiant, aby zajistila 
jejich optimalizaci pro 
použití všech funkcí 
certifikovaného operačního 
systému Windows 
prodávaného společností 
HP. Další informace najdete  
na adrese:  
www.hp.com/go/ossupport

Časté dotazy spojené se sadou ROK

Technologie po lepší obchodní podnikání



Verze Standard Edition: 
Systém Management Server

Technologie Windows Server•	 ® 2008 
Standard

Microsoft System Center Essentials •	
2007

Windows•	  SharePoint® Services 3.01

Messaging Server
Technologie Windows Server 2008 •	
Standard

Microsoft Exchange Server 2007 •	
Standard Edition

Microsoft Forefront•	 ™ Security  
for Exchange Server2

Security Server
Technologie Windows Server 2008 •	
Standard

Microsoft Exchange Server 2007 •	
Standard Edition

Forefront Threat Management •	
Gateway, Medium Business Edition3

Verze Premium Edition: 
Database Server

Windows Server 2008 Standard•	

Microsoft SQL Server•	 ® 2008 
Standard 

1 Produkt není dodáván se systémem EBS 2008, ale lze jej bezplatně přidat. 
2 Je zahrnut jednoroční odběr. 
3 Je zahrnut jednoroční odběr aplikace Web Antimalware.

Systém Windows Essential Business 
Server 2008 poskytuje středně velkým 
firmám správnou technologii – ani příliš 
velkou ani příliš malou. Následuje pět 
důvodů, proč by měli zákazníci přejít 
ze systému Windows Server 2003,  
SBS 2003 R2 či jiného operačního 
systému na systém EBS 2008:

1.  Systém je určen pro středně velké 
firmy  
Přináší středně velkým firmám 
technologii Windows, kterou nejvíce 
vyžadují – to vše v jediném řešení 
s jedinečnými možnostmi systému 
EBS.

2.  V ceně pro středně velké firmy  
Nabízíme přibližně 30% slevu 
v porovnání se samostatným 
nákupem jednotlivých součástí.

3.  Jednoduché zprovoznění  
Instalace netrvá dny, ale pouze 
hodiny.

4.  Větší jednoduchost, větší kontrola 
Zjednodušuje prostředí IT  
a poskytuje centralizovaný pohled  
na síť a její stav, což přináší 
zjednodušenou správu. 

5.  Integrované zabezpečení  
Prémiové špičkové antivirové a 
antispamové systémy chrání před 
hrozbami.

Prodejem sady HP ROK pro systém 
Windows EBS 2008 pro středně velké 
firmy zajistíte spokojenost zákazníků, 
zvýšíte odbyt a posílíte vaši roli 
důvěryhodného poradce. Jak na to: 

1.  Prodávejte správné řešení  
správným zákazníkům 
Se sadou ROK můžete prodávat 
středně velkým firmám server  
a operační systém odpovídající 
jejich potřebám, ne server 
s předinstalovaným příliš složitým 
nebo nevhodným operačním 
systémem. 

2.  Můžete nabídnout kompletní 
serverové řešení 
Proč zvlášť prodávat server  
HP ProLiant a sadu ROK, když 
můžete vše prodávat společně – 
hardware HP, software, 
příslušenství, služby a více?

3.  Můžete nabídnout prémiové  
licence CAL 
Nabídněte zákazníkům prémiové 
licence CAL pro uživatele vyžadující 
přístup k serveru SQL – snížení 
nákladů zákazníků a zvýšení 
vašeho odbytu.

4.  Můžete vydělat až 30 procent  
v oblasti poradenství  
Můžete dosáhnout zisku 
poskytováním poradenských služeb 
v oblasti bezpečnostního softwaru,  
pokud obnovíte odběry pro 
aplikace Forefront Security for 
Exchange Server a Threat 
Management Gateway:  
partner.microsoft.com/
securitysoftwareadvisor

5.  Požadavek na paměť  
Řešení EBS 2008 vyžaduje 
minimálně 4 GB systémové paměti, 
což vám dává příležitost dalšího 
zisku. 

Serverové řešení pro firmy střední velikosti

5 největších výhod pro zákazníky 5 způsobů, jak zajistit vyšší zisk 
prodejem produktu ROK

Systém Microsoft Windows Essential Business Server (EBS) 
2008 nabízí funkce správy, zasílání zpráv a zabezpečení 
v jednom integrovaném serverovém řešení. Firmy se 75 až 
300 zaměstnanci je mohou použít k výraznému zjednodušení 
informačních technologií, zvýšení efektivity firmy, ale také 
k vytvoření vysoce zabezpečené a spolehlivé infrastruktury. 


